
UCHWAŁA NR XLVIII/263/2017
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z poźn. zm.), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 , z poźn. zm.), uchwały Nr XXXVIII/208/2017 Rady Miasta Dęblin z dnia 
26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, umowy nr 8/KFS/2017 z 13.06.2017 r. 
z Powiatem Ryckim, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/208/2017 Rady Miasta Dęblin z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 101 075,37 zł do kwoty 61 874 774,35 zł, wg załącznika nr 1.

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 179 931,37 zł do kwoty 62 054 705,72 zł, wg załącznika nr 1.

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 166 754,37 zł do kwoty 65 906 842,35 zł, wg załącznika nr 2.

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 245 610,37 zł do kwoty 66 152 452,72 zł, wg załącznika nr 2.

5) Dochody po zmianach wynoszą 62 054 705,72 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 66 152 452,72 zł.

6) Zmienia się § 1, pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„wpływy z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie 1 655 420 zł.”;

7) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Chochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3824



Uchwała Rady Miasta Dęblin

Nr XLVIII/263/2017

z dnia 27 września 2017 r.

Załącznik Nr 1

Zmiany do budżetu na 2017 rok

DOCHODY BUDŻETU

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 61 975 849,72 101 075,37 179 931,37 62 054 705,72
Dochody bieżące 55 648 154,72 101 075,37 179 931,37 55 727 010,72
Dochody i dotacje na zadania własne 42 837 221,00 98 722,00 179 931,37 42 918 430,37

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 100,00 100,00
Rozdz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100,00 100,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 0,00 0,00 100,00 100,00
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 779 146,00 9 600,00 9 500,00 779 046,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 146,00 0,00 1 500,00 187 646,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00

Rozdz.70095 Pozostała działalność 593 000,00 9 600,00 8 000,00 591 400,00
§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 93 000,00 9 600,00 0,00 83 400,00

Dział 750 Administracja publiczna 32 156,00 3 240,00 65 240,00 94 156,00
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 136,00 3 240,00 65 000,00 93 896,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 30 636,00 3 240,00 0,00 27 396,00
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 6 000,00 7 500,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3824



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 240,00 240,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 240,00 240,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 25 384 954,00 78 282,00 36 700,00 25 343 372,00
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 100,00 100,00 30 000,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 30 000,00 100,00 0,00 29 900,00

opłacanego w formie karty podatkowej

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 8 078 815,00 0,00 9 500,00 8 088 315,00
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00
§ 0640 Wplywy z tytulu kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i kosztow 0,00 0,00 500,00 500,00

upomnień

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 2 569 544,00 77 082,00 26 000,00 2 518 462,00
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 70 886,00 0,00 6 000,00 76 886,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 341,00 6 000,00 0,00 99 341,00
§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 16 000,00 0,00 84 000,00
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 275 000,00 18 082,00 0,00 256 918,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 370 000,00 32 000,00 0,00 338 000,00
§ 0640 Wplywy z tytulu kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i kosztow 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

upomnień

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 23 000,00 0,00 16 000,00 39 000,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 420 000,00 1 100,00 1 100,00 420 000,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 1 100,00 0,00 28 900,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 0,00 0,00 500,00 500,00

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

§ 0640 Wplywy z tytulu kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i kosztow 0,00 0,00 500,00 500,00
upomnień

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

Dział 758 Różne rozliczenia 12 639 118,00 0,00 16 353,37 12 655 471,37
Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 10 050,00 0,00 16 353,37 26 403,37

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 14 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3824



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 0,00 2 353,37 2 353,37
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 801 Oświata i wychowanie 729 342,00 0,00 1 000,00 730 342,00
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 201 384,00 1 500,00 21 356,00 1 221 240,00
Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 246 500,00 500,00 0,00 246 000,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00 0,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 429 984,00 0,00 10 000,00 439 984,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 600,00 0,00 10 000,00 12 600,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 269 400,00 1 000,00 11 356,00 279 756,00
§ 0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 4 000,00 7 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 0,00 0,00 3 856,00 3 856,00

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział 855 Rodzina 145 800,00 2 100,00 2 100,00 145 800,00
Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 000,00 100,00 100,00 2 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 100,00 0,00 1 900,00

Rozdz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 109 100,00 2 000,00 2 000,00 109 100,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 1 000,00 1 100,00
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

pieniężnej

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 720 920,00 4 000,00 27 582,00 1 744 502,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 1 660 920,00 4 000,00 4 000,00 1 660 920,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 1 659 420,00 4 000,00 0,00 1 655 420,00
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

§ 0640 Wplywy z tytulu kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i kosztow 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00
upomnień

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3824



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Rozdz.90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 0,00 0,00 582,00 582,00
produktowych

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 582,00 582,00

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i 12 700 246,96 2 353,37 0,00 12 697 893,59
innych zadań zleconych ustawami

Dział 758 Różne rozliczenia 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00
Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3824



Uchwała Rady Miasta Dęblin

Nr  XLVIII/263/2017

z dnia 27 września 2017 r.

Załącznik Nr 2

Zmiany do budżetu na 2017 rok

WYDATKI BUDŻETU

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 66 073 596,72 166 754,37 245 610,37 66 152 452,72
Wydatki na zadania własne 51 077 224,00 164 401,00 245 610,37 51 158 433,37

Wydatki bieżące 39 989 164,00 121 377,00 230 610,37 40 098 397,37

wydatki na realizację zadań statutowych 11 159 627,00 77 435,00 134 763,00 11 216 955,00

wynagrodzenia i składki 24 822 445,00 42 942,00 95 847,37 24 875 350,37

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 757 092,00 1 000,00 0,00 1 756 092,00

Wydatki majątkowe 11 088 060,00 43 024,00 15 000,00 11 060 036,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 523 760,00 43 024,00 15 000,00 8 495 736,00

Dział 600 Transport i łączność 7 501 000,00 0,00 24 524,00 7 525 524,00
Wydatki bieżące 560 000,00 0,00 24 524,00 584 524,00

wydatki na realizację zadań statutowych 275 700,00 0,00 24 524,00 300 224,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 7 241 000,00 0,00 24 524,00 7 265 524,00
Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 24 524,00 324 524,00

wydatki na realizację zadań statutowych 275 700,00 0,00 24 524,00 300 224,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 131 000,00 0,00 60 853,37 5 191 853,37
Wydatki bieżące 5 061 000,00 0,00 60 853,37 5 121 853,37

wydatki na realizację zadań statutowych 944 114,00 0,00 58 500,00 1 002 614,00

wynagrodzenia i składki 3 886 886,00 0,00 2 353,37 3 889 239,37

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 684 000,00 0,00 57 353,37 4 741 353,37
Wydatki bieżące 4 684 000,00 0,00 57 353,37 4 741 353,37

wydatki na realizację zadań statutowych 796 614,00 0,00 55 000,00 851 614,00

wynagrodzenia i składki 3 877 386,00 0,00 2 353,37 3 879 739,37

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 0,00 3 500,00 133 500,00
Wydatki bieżące 130 000,00 0,00 3 500,00 133 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3824



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 105 500,00 0,00 3 500,00 109 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 024,00 43 024,00 0,00 224 000,00
Wydatki majątkowe 43 024,00 43 024,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 024,00 43 024,00 0,00 0,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 123 024,00 43 024,00 0,00 80 000,00
Wydatki majątkowe 43 024,00 43 024,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 024,00 43 024,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 20 804 881,00 96 501,00 27 101,00 20 735 481,00
Wydatki bieżące 20 804 881,00 96 501,00 27 101,00 20 735 481,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 512 676,00 54 435,00 5 683,00 3 463 924,00

wynagrodzenia i składki 17 152 055,00 41 066,00 21 418,00 17 132 407,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 150,00 1 000,00 0,00 139 150,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 6 847 903,00 13 537,00 24 525,00 6 858 891,00
Wydatki bieżące 6 847 903,00 13 537,00 24 525,00 6 858 891,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 196 457,00 10 200,00 4 883,00 1 191 140,00

wynagrodzenia i składki 5 610 094,00 2 837,00 19 642,00 5 626 899,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 352,00 500,00 0,00 40 852,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 359 896,00 429,00 329,00 359 796,00
Wydatki bieżące 359 896,00 429,00 329,00 359 796,00

wynagrodzenia i składki 283 445,00 429,00 329,00 283 345,00

Rozdz.80110 Gimnazja 3 777 173,00 40 835,00 0,00 3 736 338,00
Wydatki bieżące 3 777 173,00 40 835,00 0,00 3 736 338,00

wydatki na realizację zadań statutowych 520 471,00 2 535,00 0,00 517 936,00

wynagrodzenia i składki 3 221 348,00 37 800,00 0,00 3 183 548,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 354,00 500,00 0,00 34 854,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121 654,00 1 700,00 800,00 120 754,00
Wydatki bieżące 121 654,00 1 700,00 800,00 120 754,00

wydatki na realizację zadań statutowych 112 125,00 1 700,00 800,00 111 225,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 534 443,00 0,00 1 447,00 535 890,00
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

Wydatki bieżące 534 443,00 0,00 1 447,00 535 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3824



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki 495 976,00 0,00 1 447,00 497 423,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 101 513,00 40 000,00 0,00 61 513,00
Wydatki bieżące 101 513,00 40 000,00 0,00 61 513,00

wydatki na realizację zadań statutowych 96 513,00 40 000,00 0,00 56 513,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 045 784,00 22 000,00 3 856,00 3 027 640,00
Wydatki bieżące 3 045 784,00 22 000,00 3 856,00 3 027 640,00

wydatki na realizację zadań statutowych 785 305,00 22 000,00 3 856,00 767 161,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 600 000,00 22 000,00 0,00 578 000,00
Wydatki bieżące 600 000,00 22 000,00 0,00 578 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 600 000,00 22 000,00 0,00 578 000,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 979 341,00 0,00 3 856,00 983 197,00
Wydatki bieżące 979 341,00 0,00 3 856,00 983 197,00

wydatki na realizację zadań statutowych 122 305,00 0,00 3 856,00 126 161,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 394 784,00 2 876,00 32 276,00 2 424 184,00
Wydatki bieżące 2 376 949,00 2 876,00 32 276,00 2 406 349,00

wydatki na realizację zadań statutowych 410 995,00 1 000,00 200,00 410 195,00

wynagrodzenia i składki 1 958 763,00 1 876,00 32 076,00 1 988 963,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 1 155 000,00 2 876,00 32 276,00 1 184 400,00
Wydatki bieżące 1 155 000,00 2 876,00 32 276,00 1 184 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 101 531,00 1 000,00 200,00 100 731,00

wynagrodzenia i składki 1 049 278,00 1 876,00 32 076,00 1 079 478,00

Dział 855 Rodzina 880 000,00 0,00 62 000,00 942 000,00
Wydatki bieżące 880 000,00 0,00 62 000,00 942 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 387 287,00 0,00 22 000,00 409 287,00

wynagrodzenia i składki 490 205,00 0,00 40 000,00 530 205,00

Rozdz.85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 630 000,00 0,00 40 000,00 670 000,00
Wydatki bieżące 630 000,00 0,00 40 000,00 670 000,00

wynagrodzenia i składki 455 105,00 0,00 40 000,00 495 105,00

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 200 000,00 0,00 22 000,00 222 000,00
Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 22 000,00 222 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 200 000,00 0,00 22 000,00 222 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 227 024,00 0,00 20 000,00 6 247 024,00
Wydatki bieżące 3 285 724,00 0,00 20 000,00 3 305 724,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3824



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 3 196 724,00 0,00 20 000,00 3 216 724,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 126 000,00 0,00 20 000,00 146 000,00
Wydatki bieżące 126 000,00 0,00 20 000,00 146 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 97 500,00 0,00 20 000,00 117 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 770 441,00 0,00 15 000,00 785 441,00
Wydatki majątkowe 651 441,00 0,00 15 000,00 666 441,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 651 441,00 0,00 15 000,00 666 441,00

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 478 441,00 0,00 15 000,00 493 441,00
Wydatki majątkowe 478 441,00 0,00 15 000,00 493 441,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 478 441,00 0,00 15 000,00 493 441,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 12 700 246,96 2 353,37 0,00 12 697 893,59
zleconych ustawowo

Wydatki bieżące 12 700 246,96 2 353,37 0,00 12 697 893,59

wynagrodzenia i składki 551 847,97 2 353,37 0,00 549 494,60

Dział 758 Różne rozliczenia 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00
Wydatki bieżące 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00
Wydatki bieżące 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 2 353,37 2 353,37 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3824



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 6 941 000                                  

60016 Drogi publiczne gminne 6 941 000                                  

1 Przebudowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 2016 - 2019 6 000 000                                   WPF

2 Modernizacja ul. Wiejskiej 2016 - 2017 320 000                                      

3 Poprawa nawierzchni ul. Okrzei i ul. Słonecznej 2017 240 000                                      

4
Modernizacja chodnika w ul. Ścibiora wraz 

z budową studni chłonnej
2017 150 000                                      

5

Wykonanie zatok i placów postojowych                    

na os. Wiślana w rejonie zespołu boisk sportowych, 

zespołu garaży i bloku Stężycka 52

2017 181 000                                      

6
Utwardzenie nawierzchni ul. Asnyka                              

od ul. Ogrodowej w kierunku ul. Jagiellońskiej
2017 50 000                                        

700 Gospodarka mieszkaniowa 323 460                                     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 460                                     

1 Wykup nieruchomości i gruntów 2017 323 460                                      

750 Administracja publiczna 70 000                                       

75095 Pozostała działalność 70 000                                       

1

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Dęblinie - 

termomodernizacja

2016 - 2021 20 000                                        WPF

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacji

Uchwała  XLVIII/263/2017 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 września 2017 r.

Załącznik Nr 5 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3824



1 2 3 4 5 6 7

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacjiLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

2

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury społecznej 

niezbędnej do aktywizacji osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Dęblinie - 

Modernizacja świetlic osiedlowych

2016 - 2018 50 000                                        WPF

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
717 439                                     

75412 Ochotnicze straże pożarne 717 439                                     

1

Zabezpieczenie przeciwpożarowe                                    

i przeciwpowodziowe województwa lubelskiego 

poprzez zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych 

dla Ochotniczych Straży Pożarnych

2017 717 439                                      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 835                                       

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 17 835                                       

1

Przebudowa i rozbudowa istniejącego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dęblinie 

(budowa klatki schodowej ewakuacyjnej)

2015 - 2017 17 835                                        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 941 300                                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 286 000                                     

1

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację          

i budowę energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

w mieście Dęblin

2016 - 2020 20 000                                        WPF

2

Przebudowa oświetlenia ulicznego na odcinku                       

ul. Kowalskiego, w tym usunięcie słupów 

z chodnika

2017 70 000                                        

3 Budowa oświetlenia drogowego w ul. Balonna 2017 110 000                                      

4
Instalacja dodatkowych lamp oświetlenia ulicznego 

na os. Wiślana w rejonie placu zabaw
2017 21 000                                        

5 Budowa oświetlenia drogowego w ul. Wiejskiej 2017 15 000                                        

6
Budowa oświetlenia ulicznego drogi wewnętrznej na 

terenie ZSO od strony ul. Staszica
2017 50 000                                        

90095 Pozostała działalność 2 655 300                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3824



1 2 3 4 5 6 7

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2017 roku 
Lata realizacjiLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin 

2017 20 000                                        

2

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin - etap II

2016 - 2021 1 964 300                                   WPF (zakup udziałów)

3

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin - os. Podchorążych (część ul. 

Konopnickiej i ul. 15 P.P. „Wilków”)

2017 600 000                                      (zakup udziałów)

4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w osiedlu 

Wiślana - Żwica (dokumentacja)
2016 - 2017 11 000                                        

5

Stworzenie lepszych warunków rozwoju  dla dzieci ze 

szczególnymi potrzebami poprzez odbudowę 

zdegradowanego budynku mieszkalnego SOSW - 

rewitalizacja obszarów miejskich

2017 - 2020 50 000                                        WPF

6
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do budynków 

przy ul. Warszawskiej - dokumentacja
2017 10 000                                        

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000                                     

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000                                     

1 Modernizacja budynku Miejskiego Domu Kultury 2016 - 2018 100 000                                      WPF

926 Kultura fizyczna 666 441                                     

92601 Obiekty sportowe 493 441                                     

1 Modernizacja Stadionu Miejskiego 2016 - 2017 493 441                                      

92695 Pozostała działalność 173 000                                     

1
Montaż siłowni plenerowej i doposażenie placu 

zabaw na os. Żdżary
2017 45 000                                        

2 Doposażenie placu zabaw na os. Wiślana 2017 3 000                                          

3 Montaż siłowni plenerowej na os. Lotnisko 2017 30 000                                        

4 Montaż placu zabaw na os. 15 P.P. "Wilków" 2017 50 000                                        

5 Budowa placu zabaw w os. Stawy 2017 15 000                                        

6 Zakup i montaż wiaty na os. Jagiellońskim 2017 30 000                                        

11 777 475                                Ogółem inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3824


		2017-10-06T12:46:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




